
Warstwa ścieralna BA AC11S  gr. 3 cm

2%

3,00

Warstwa wiążąca z BA AC 16W gr. 4 cm

Istniejąca warstwa z BA

Pobocze z kruszywa łamanego 0-31,5

śr. gr. 10 cm

0,5

6-8%

2%

6-8%

Opaska gruntowa

Km 0+000 - 0+070

0,5

Mat. uzupełniający z gruntu śr. gr. 17 cm

Grunt rodzimy

2%

3,00

Górna podbudowa z kruszywa  0-31,5 mm  gr. 8 cm

Pobocze z kruszywa

łamanego 0-31,5 śr. gr. 10 cm

0,5

6-8%

2%

6-8%

Opaska gruntowa

Km 0+070 - 0+170

0,5

Dolna podbudowa z kruszywa  0-63 mm  gr. 12 cm

Warstwa odsączająca gr. 15 cm

Grunt nasypowy śr. gr. 17 cm

Podłoże pierwotne

Warstwa ścieralna BA AC11S  gr. 3 cm

Warstwa wiążąca z BA AC 16W gr. 4 cm

Grunt rodzimy

Projektował

Tytuł rysunku:

Lokalizacja:

Nazwa inwestycji:

Inwestor:

Przekrój normalno - konstrukcyjny

Stadium:

Projekt budowlano -

wykonawczy

Nr rysunku:

3

Skala:

1:50

Data:

grudzień 2016 r.

Podpis:

Powiat niżański, gmina Ulanów

Gmina i Miasto Ulanów

Zbigniew Lach

PDK/0131/PWOD/11

Przebudowa drogi gminnej w m. Kurzyna Średnia  w km

0+000 - 0+170 na dz. nr ew. 966
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